, , ter namque eíi gloria , fícut idem filius 
P/*/,j .4. ej C2nit in pfaimo: Gloria mea, & exal-

tans caput meum, 62 huius glorias, id 
eítjpatriSjfpIcndorjeftfiliuSjquia á Pa
ire procedie, Ccuc íplendor á fole, & 
coascernus eíi patri,íicut íplendor coac-
uus fo l i . Vt autem ApoSolusídípfum 
clariusdemonftrec, incipic p r o b a r o 
Chri íh im efle fuper ioréomnino óm
nibus angeíis^ etiam fuprcmis, qui fu-
periorem locum ínter res creatas te-
nene : Cui enim dixit aliquando angelo-
rum, filius meus es tu ? Ex quo tándem 
quod propofuerát , concludit, íupre» 
mun^g; vitimum pocenti» aíhim ruif¿ 
í e , quando Deus nobis locutus ell in fi-

f 9 i . l i o . Hocíuppoíico incipic expenderé 
magnam oblígationem, quae indepro-
cedir^vteum audiamus, & e í ob/equa. 

Hekz ' l» mur. Frofterea, inquíc, ahundant'tus o* 
f e r m ol/eruare ms¿ en qu* mdiHmus, 

de dile&lone ínmchum¡ 
ne f m e pereffi/iamus.Si enim qui per ál^ 
gelos diéíus eftfermo faftus eíi firmus, & 
omnis prAuaricatiofy inobedientta acce-
pitiuftam mercedis retributicnem , qnC' 
modo nos effugiemus.fitaatam neglexe-
rimus falutem í Non vacat quacftionem 
illam grauera profequi, an ípfemet fi
lius D e i , per fuammec perfonam aliJ 
quádo hominibas olim fucrit locutus , 
circa quam varié íanóli Patres fenfe-
runc. Veré tamen vídetur Apoííolus 
íupponere partcm negantem,dú aper-
té aíTerit, tune Deum locutum fuiíTe 
per Prophctas,&per filium folummo-
donouiífiméfuiffelocutum . Quod 8¿ L L d* eee* 
aperté afferuit S. Díonyíius docens eas hft. Hiera. 
apparitiones, quas legímus in feriptu- cafa. 
ra antiquis Pacribus faé las , ita eflfe ac-
cipiedas, ve inteJligamus angeles fuif-
fe , qui apparebant, auc loquefaantur, 
qui carné quoniam Dei nomine Joque-
bátur dícebant; Ego Dommus,ego Deus. 
Quod egregié profecutus efe Beacus 
AuguíHnus, annocans, quod ángelus , Líh. cont, 
qui apparuit M o y f i , modo á n g e l u s , Adim.c,^, 
modo Dominus, & Deus nominatur, 
ángelus videlicct propcer propriam 
perfonam, Dominus aurcm, auc Deus, 
propterea, quod eius vices gerebat, & 
& verba iudicis (inquitipfemec) cum 3.23¿ T r i ' . 
praecopronunciar , iudíeísnominevt i - nit>cap.11. 
tu r ,&c.Quod & Gregorius etiam era- i n pr&f. m 
dic eleganter . l ígnante r autem ob- lobcap,z. 
feruac Dionyííus, quando lex daca eft, 
nequáquam ab ipíomet Deo dacam , 
íed ab Angelo, qui vices Dei gerebat. 
Et hoc , inquíc ,cercum eíTeexícripeu-
ra ,ka enim dixit B. Stephanus, quod 
Moyfes fuit cum Angeloi qui loquehatur 
ei in monte Sina, qui accepit verba vit& 3 Acto,?.3 8. 
érc. iterum .* Qui accepisiis legem in d i -
Ipofitione Angelorum:quod g¿ Hiero-
ny mus <»,probat ex íllo Apoíioli ^affe- a In c.¡ M 
ren t í s , legem ordinatam fuijfe per an- Gal. 
gelos „ inmanumediatoris yqum áuo lo- b Ad Cal. 
ca etiam Cnryíoí lorausf , annocauic. ^.19. 
Lex i caque anciqua per angelos data cHom.^An 
e í i , & ángelus erac, qui loquebatur Epiji ad 
tunc,non Deus per íeipfum. Etdehsc Heír , 
antiqua lege Apoliolura loqui , mult i 
contendunc, quamuís enim vnusef-
fec ángelus , quí Dei nomine legem 
tradebat (quem mu leí Theologi ere-
dunc f u í í í o Michaelem ) non pof-